

**Zarządzenie Nr 0050/164/2012  
Wójta Gminy Dąbrowa Zielona  
z dnia 30.03.2012r.**

**w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej**

Na podstawie art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
(DzU. Nr 157 poz. 1240 z 2009 r. poz. 1240 z późn.zmianami)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1

W związku ze zmianami w planowanych dochodach i wydatkach dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Wójt Gminy  
  
mgr Marta Włodarczyk

**Objaśnienie do zmiany WPF z dnia 30.03.2012r.**

Zmiana dotyczy dostosowania WPF do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 30.03.2012r. tj. zwiększenia dochodów i wydatków o 300 zł w związku z otrzymaną dotacją w dziale 852, rozdział 85295 \$ 2010 dla GOPS w Dąbrowie Zielonej.

**Wójt Gminy**

*mgr Maria Włodarczyk*

# Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie	z tego:				z tego:				z tego:				
	1.	1.1.	w tym:		2.	Wydanki bieżące razem	Wydanki bieżące (bez odsetek i provisi od: kredytów i pożyczek oraz wymitowanych papierów wartościowych)	z tytułu gwarancji i poręczeń	w tym:		na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2	wydatki bieżące na obsługę długu	w tym:
			z tego:						podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 upr/1695ustp				
			1.1.1.	1.2.						2.1.1.1.			
1.1.1.	1.2.	1.2.1.	1.2.2.	2.1.1.	2.1.1.1.	2.1.1.2.	2.1.2.	2.1.2.1.					
Lp	1.	1.1.	1.2.	1.2.1.	1.2.2.	2.	2.1.	2.1.1.	2.1.1.1.	2.1.1.2.	2.1.2.	2.1.2.1.	
Formuła	[1.1.]H1.2]					[2.1.]H2]	[2.1.1.]H2.1.2]						
2012	13 846 106,89	11 295 342,01	2 550 766,88	28 000,00	2 522 786,88	15 460 806,16	9 920 151,49	9 735 151,49	0,00	614 435,06	185 000,00	185 000,00	
2013	13 686 508,32	13 490 410,32	206 098,00	0,00	204 298,00	13 192 091,32	12 791 670,00	12 631 670,00	0,00	172 924,32	160 000,00	160 000,00	
2014	13 620 000,00	13 618 667,00	1 333,00	0,00	0,00	13 145 000,00	13 104 999,00	12 969 999,00	0,00	0,00	135 000,00	135 000,00	
2015	13 720 000,00	13 718 634,00	1 366,00	0,00	0,00	13 195 000,00	13 195 000,00	13 075 000,00	0,00	0,00	120 000,00	120 000,00	
2016	14 410 000,00	14 406 600,00	1 400,00	0,00	0,00	13 955 992,00	13 955 992,00	13 855 992,00	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00	
2017	14 779 435,00	14 778 000,00	1 435,00	0,00	0,00	14 342 435,00	14 342 435,00	14 267 435,00	0,00	0,00	75 000,00	75 000,00	
2018	14 972 000,00	14 970 530,00	1 470,00	0,00	0,00	14 535 000,00	14 535 000,00	14 465 000,00	0,00	0,00	50 000,00	50 000,00	
2019	15 198 000,00	15 196 500,00	1 500,00	0,00	0,00	14 783 000,00	14 783 000,00	14 743 000,00	0,00	0,00	40 000,00	40 000,00	
2020	15 510 000,00	15 508 500,00	1 500,00	0,00	0,00	15 119 000,00	15 119 000,00	15 089 000,00	0,00	0,00	30 000,00	30 000,00	
2021	15 630 000,00	15 628 400,00	1 600,00	0,00	0,00	15 229 000,00	15 229 000,00	15 209 000,00	0,00	0,00	20 000,00	20 000,00	
2022	16 167 295,00	16 165 695,00	1 600,00	0,00	0,00	15 766 295,00	15 766 295,00	15 751 295,00	0,00	0,00	15 000,00	15 000,00	
2023	16 000 000,00	15 998 400,00	1 600,00	0,00	0,00	15 634 000,00	15 634 000,00	15 624 000,00	0,00	0,00	10 000,00	10 000,00	
2024	16 001 650,00	16 000 000,00	1 650,00	0,00	0,00	15 625 650,00	15 625 650,00	15 617 650,00	0,00	0,00	8 000,00	8 000,00	
2025	16 001 650,00	16 000 000,00	1 650,00	0,00	0,00	15 636 657,00	15 636 657,00	15 631 657,00	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00	

\* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.

z tego:

Wyszczególnienie	2.2.	w tym:	3.	4.	Przychody budżetu	5.1.	w tym:	5.2.	w tym:	5.3.	w tym:
		na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2					na pokrycie deficytu budżetu		Inne przychody nie związane z zaciąganiem długu		na pokrycie deficytu budżetu
Lp	2.2.	2.2.1.	3.	4.	5.	5.1.	5.1.1.	5.2.	5.2.1.	5.3.	5.3.1.
Formula			[1]-[2]	[1.1]-[2.1]	[5.1]+[5.2]+[5.3]						
2012	5 540 654,67	3 025 642,57	-1 614 697,27	1 375 190,52	3 647 978,27	0,00	0,00	0,00	0,00	3 647 978,27	1 614 697,27
2013	400 421,32	380 741,32	504 417,00	698 740,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	40 001,00	0,00	475 000,00	513 668,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	0,00	0,00	525 000,00	523 634,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00	454 008,00	452 608,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	0,00	0,00	437 000,00	435 565,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	437 000,00	435 530,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	415 000,00	413 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	351 000,00	389 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	401 000,00	399 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	401 000,00	389 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	356 000,00	364 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	376 000,00	374 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	365 093,00	363 443,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:		w tym:		Kwota długu	dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)	Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp	Zadłużenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)	Zadłużenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochód y ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochód y ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)						
		6.1.	6.1.1.	6.2.	7.								7.1.	8.	9.	9a.	10.	10a.
LP	6.	6.1.	6.1.1.	6.2.	7.	7.1.	8.	9.	9a.	10.	10a.							
Formuła	{6.1}+{6.2}																	
2012	2 033 281,00	2 033 281,00	1 516 281,00	0,00	5 547 518,00	0,00	0,00	40,07%	40,07%	16,02%	5,07%							
2013	504 417,00	504 417,00	0,00	0,00	5 043 101,00	0,00	0,00	36,82%	36,82%	4,85%	4,85%							
2014	475 000,00	475 000,00	0,00	0,00	4 568 101,00	0,00	0,00	33,54%	33,54%	4,48%	4,48%							
2015	525 000,00	525 000,00	0,00	0,00	4 043 101,00	0,00	0,00	29,47%	29,47%	4,70%	4,70%							
2016	454 008,00	454 008,00	0,00	0,00	3 589 093,00	0,00	0,00	24,91%	24,91%	3,84%	3,84%							
2017	437 000,00	437 000,00	0,00	0,00	3 152 093,00	0,00	0,00	21,33%	21,33%	3,46%	3,46%							
2018	437 000,00	437 000,00	0,00	0,00	2 715 093,00	0,00	0,00	18,13%	18,13%	3,25%	3,25%							
2019	415 000,00	415 000,00	0,00	0,00	2 300 093,00	0,00	0,00	15,13%	15,13%	2,99%	2,99%							
2020	391 000,00	391 000,00	0,00	0,00	1 909 093,00	0,00	0,00	12,31%	12,31%	2,71%	2,71%							
2021	401 000,00	401 000,00	0,00	0,00	1 508 093,00	0,00	0,00	9,65%	9,65%	2,69%	2,69%							
2022	401 000,00	401 000,00	0,00	0,00	1 107 093,00	0,00	0,00	6,85%	6,85%	2,57%	2,57%							
2023	366 000,00	366 000,00	0,00	0,00	741 093,00	0,00	0,00	4,63%	4,63%	2,35%	2,35%							
2024	376 000,00	376 000,00	0,00	0,00	365 093,00	0,00	0,00	2,28%	2,28%	2,40%	2,40%							
2025	365 093,00	365 093,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	2,31%	2,31%							

Wyszczególnienie	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez JST przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	wskaźniki z art. 243 ufp						Informacja z art. 226 ust. 2 tj. wydatki:				w tym		
		12.	12a.	13	13a.	14.	14a.	15.1	15.2	15.3.	15.4.		16.	17.
		Relacja (D+ Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu u art. 244 ufp (bez wyłączeń)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu u art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach obiegłych prognozą**	Wartość przejętych zobowiązań		
Lp	11.													
Formula														
2012	0,00	5,50%	10,13%	16,02%	NIE	5,07%	4 892 284,00	1 412 559,00	614 435,06	4 555 234,42	0,00	0,00	0,00	
2013	0,00	6,03%	5,10%	4,85%	TAK	4,85%	5 400 000,00	1 230 000,00	172 924,32	380 741,32	504 417,00	0,00	0,00	
2014	0,00	5,69%	3,77%	4,48%	TAK	4,48%	5 580 000,00	1 250 000,00	0,00	40 001,00	475 000,00	0,00	0,00	
2015	0,00	6,33%	3,82%	4,70%	TAK	4,70%	5 600 000,00	1 270 000,00	0,00	0,00	525 000,00	0,00	0,00	
2016	0,00	4,23%	3,14%	3,84%	TAK	3,84%	5 768 000,00	1 280 000,00	0,00	0,00	454 000,00	0,00	0,00	
2017	0,00	3,58%	2,95%	3,46%	TAK	3,46%	5 840 000,00	1 330 000,00	0,00	0,00	437 000,00	0,00	0,00	
2018	0,00	3,30%	2,91%	3,25%	TAK	3,25%	6 120 000,00	1 380 000,00	0,00	0,00	437 000,00	0,00	0,00	
2019	0,00	3,00%	2,72%	2,89%	TAK	2,89%	6 200 000,00	1 400 000,00	0,00	0,00	415 000,00	0,00	0,00	
2020	0,00	2,85%	2,51%	2,71%	TAK	2,71%	6 300 000,00	1 400 000,00	0,00	0,00	391 000,00	0,00	0,00	
2021	0,00	2,71%	2,56%	2,69%	TAK	2,69%	6 350 000,00	1 450 000,00	0,00	0,00	401 000,00	0,00	0,00	
2022	0,00	2,60%	2,47%	2,57%	TAK	2,57%	6 350 000,00	1 450 000,00	0,00	0,00	401 000,00	0,00	0,00	
2023	0,00	2,51%	2,28%	2,35%	TAK	2,35%	6 360 000,00	1 460 000,00	0,00	0,00	366 000,00	0,00	0,00	
2024	0,00	2,44%	2,34%	2,40%	TAK	2,40%	6 370 000,00	1 460 000,00	0,00	0,00	376 000,00	0,00	0,00	
2025	0,00	2,36%	2,27%	2,31%	TAK	2,31%	6 380 000,00	1 470 000,00	0,00	0,00	365 000,00	0,00	0,00	

\*\* Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.



# Wieloletnia Prognoza Finansowa

Lp	Wyszczególnienie	z tego:				Wydanki ogółem	z tego:				Wydanki bieżące razem	Wydanki bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek oraz wymiary papierów wartościowych)	z tytułu gwarancji i poręczeń			na projekty realizowane przy udziale środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2		wydatki bieżące na obsługę długu	w tym:			
		1.1.		1.2.			2.		2.1.				2.1.1.		2.1.1.1.		2.1.1.2.			2.1.2.	2.1.2.1.	
		dochody bieżące	w tym: środki z UE*	dochody majątkowe	ze sprzedaży majątku		środkami z UE*	1.1.1.	1.1.2.	1.2.1.			1.2.2.	2.1.1.1.	2.1.1.1.1.	2.1.1.1.2.	2.1.1.2.					2.1.2.1.
2012	a	13 846 108,89	11 295 342,01	1 137 532,49	2 550 766,88	28 000,00	2 522 766,88	15 460 806,16	9 920 151,49	9 735 151,49	0,00	0,00	614 435,06	185 000,00	185 000,00	0,00	0,00	185 000,00				
	b	300,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00	300,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	c	13 845 808,89	11 295 042,01	1 137 532,49	2 550 766,88	28 000,00	2 522 766,88	15 460 506,16	9 919 851,49	9 734 851,49	0,00	0,00	614 435,06	185 000,00	185 000,00	0,00	0,00	185 000,00				
2013	a	13 636 508,32	13 490 410,32	172 924,32	2 065 098,00	0,00	204 298,00	13 192 091,32	12 791 670,00	12 631 670,00	0,00	0,00	172 924,32	160 000,00	160 000,00	0,00	0,00	160 000,00				
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	c	13 636 508,32	13 490 410,32	172 924,32	2 065 098,00	0,00	204 298,00	13 192 091,32	12 791 670,00	12 631 670,00	0,00	0,00	172 924,32	160 000,00	160 000,00	0,00	0,00	160 000,00				
2014	a	13 620 000,00	13 618 667,00	0,00	1 333,00	0,00	0,00	13 145 000,00	13 104 999,00	12 969 999,00	0,00	0,00	0,00	135 000,00	135 000,00	0,00	0,00	135 000,00				
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	c	13 620 000,00	13 618 667,00	0,00	1 333,00	0,00	0,00	13 145 000,00	13 104 999,00	12 969 999,00	0,00	0,00	0,00	135 000,00	135 000,00	0,00	0,00	135 000,00				
2015	a	13 720 000,00	13 718 634,00	0,00	1 366,00	0,00	0,00	13 195 000,00	13 195 000,00	13 075 000,00	0,00	0,00	0,00	120 000,00	120 000,00	0,00	0,00	120 000,00				
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	c	13 720 000,00	13 718 634,00	0,00	1 366,00	0,00	0,00	13 195 000,00	13 195 000,00	13 075 000,00	0,00	0,00	0,00	120 000,00	120 000,00	0,00	0,00	120 000,00				
2016	a	14 410 000,00	14 408 600,00	0,00	1 400,00	0,00	0,00	13 955 992,00	13 955 992,00	13 855 992,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00	0,00	0,00	100 000,00				
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	c	14 410 000,00	14 408 600,00	0,00	1 400,00	0,00	0,00	13 955 992,00	13 955 992,00	13 855 992,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00	0,00	0,00	100 000,00				
2017	a	14 779 435,00	14 778 000,00	0,00	1 435,00	0,00	0,00	14 342 435,00	14 342 435,00	14 267 435,00	0,00	0,00	0,00	75 000,00	75 000,00	0,00	0,00	75 000,00				
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	c	14 779 435,00	14 778 000,00	0,00	1 435,00	0,00	0,00	14 342 435,00	14 342 435,00	14 267 435,00	0,00	0,00	0,00	75 000,00	75 000,00	0,00	0,00	75 000,00				
2018	a	14 972 000,00	14 970 530,00	0,00	1 470,00	0,00	0,00	14 535 000,00	14 535 000,00	14 485 000,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00	50 000,00				
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	c	14 972 000,00	14 970 530,00	0,00	1 470,00	0,00	0,00	14 535 000,00	14 535 000,00	14 485 000,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00	50 000,00				

Wyszczególnienie	z tego:				z tego:				z tego:											
	1.	1.1.	w tym:		2.	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.1.1.1	2.1.1.2	2.1.2	w tym:								
			dochody bieżące	środkami z UE*								dochody majątkowe	ze sprzedaży majątku	środkami z UE*	Wydanki bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek oraz wymiary wycenionych papierów wartościowych)	z tytułu gwarancji i poręczeń	podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/168uwp	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2	wydatki bieżące na obsługę długu	odsetki i dyskonto
Formula	[1.1]+[1.2]	[1.1]+[2.1]	[2.1]+[2.2]	[2.1]+[2.2]	[2.1]+[2.2]	[2.1]+[2.2]	[2.1]+[2.2]	[2.1]+[2.2]	[2.1]+[2.2]	[2.1]+[2.2]	[2.1]+[2.2]	[2.1]+[2.2]	[2.1]+[2.2]							
2019	a	15 198 000,00	15 195 500,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14 783 000,00	14 743 000,00	0,00	0,00	0,00	40 000,00	0,00			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	c	15 198 000,00	15 195 500,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14 783 000,00	14 743 000,00	0,00	0,00	0,00	40 000,00	0,00			
2020	a	15 510 000,00	15 508 500,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 119 000,00	15 069 000,00	0,00	0,00	0,00	30 000,00	0,00			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	c	15 510 000,00	15 508 500,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 119 000,00	15 069 000,00	0,00	0,00	0,00	30 000,00	0,00			
2021	a	15 630 000,00	15 628 400,00	0,00	1 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 229 000,00	15 209 000,00	0,00	0,00	0,00	20 000,00	0,00			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	c	15 630 000,00	15 628 400,00	0,00	1 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 229 000,00	15 209 000,00	0,00	0,00	0,00	20 000,00	0,00			
2022	a	16 167 295,00	16 165 695,00	0,00	1 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 766 295,00	15 751 295,00	0,00	0,00	0,00	15 000,00	0,00			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	c	16 167 295,00	16 165 695,00	0,00	1 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 766 295,00	15 751 295,00	0,00	0,00	0,00	15 000,00	0,00			
2023	a	16 000 000,00	15 998 400,00	0,00	1 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 634 000,00	15 624 000,00	0,00	0,00	0,00	10 000,00	0,00			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	c	16 000 000,00	15 998 400,00	0,00	1 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 634 000,00	15 624 000,00	0,00	0,00	0,00	10 000,00	0,00			
2024	a	16 001 650,00	16 000 000,00	0,00	1 650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 625 650,00	15 617 650,00	0,00	0,00	0,00	8 000,00	0,00			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	c	16 001 650,00	16 000 000,00	0,00	1 650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 625 650,00	15 617 650,00	0,00	0,00	0,00	8 000,00	0,00			
2025	a	16 001 650,00	16 000 000,00	0,00	1 650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 636 557,00	15 631 557,00	0,00	0,00	0,00	5 000,00	0,00			
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	c	16 001 650,00	16 000 000,00	0,00	1 650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 636 557,00	15 631 557,00	0,00	0,00	0,00	5 000,00	0,00			

\* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.



Wyszczególnienie	2.2.		3.	4.	5.	5.1.	z tego:			5.3.	w tym:						
	Wydanki majątkowe	w tym:					Wynik budżetu	Dochody bieżące - wydatki bieżące	Przychody budżetu			Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp, angażowane w budżecie roku bieżącego	na pokrycie deficytu budżetu	Inne przychody nie związane z zaciąganiem długu	na pokrycie deficytu budżetu	Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych	na pokrycie deficytu budżetu
Lp	2.2.		3.	4.	5.	5.1.	5.1.1.	5.2.	5.2.1.	5.3.	5.3.1.						
Formuła	2.2.1.		[1.] - [2.]	[1.1.] - [2.1.]	[5.1.] + [5.2.] + [5.3.]												
2012	a	5 540 654,67	-1 614 697,27	1 375 190,52	3 647 978,27	0,00	0,00	0,00	0,00	3 647 978,27	1 614 697,27	0,00					
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	5 540 654,67	-1 614 697,27	1 375 190,52	3 647 978,27	0,00	0,00	0,00	0,00	3 647 978,27	1 614 697,27	0,00					
2013	a	400 421,32	504 417,00	698 740,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	400 421,32	504 417,00	698 740,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
2014	a	40 001,00	475 000,00	513 688,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	40 001,00	475 000,00	513 688,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
2015	a	0,00	0,00	525 634,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	525 634,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
2016	a	0,00	454 008,00	452 608,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	452 608,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
2017	a	0,00	437 000,00	435 565,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	435 565,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
2018	a	0,00	437 000,00	435 530,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	435 530,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
2019	a	0,00	415 000,00	413 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	413 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
2020	a	0,00	391 000,00	389 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	389 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
2021	a	0,00	401 000,00	399 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	399 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					

Lp	Wyszczególnienie	Wydaki majątkowe		Wynik budżetu	Dochody bieżące - wydatki bieżące	Przychody budżetu	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wzrosty, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 UfP, angażowane w budżecie roku bieżącego		na pokrycie deficytu budżetu		Inne przychody nie związane z zaciąganiem długu	na pokrycie deficytu budżetu		Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych	w tym: na pokrycie deficytu budżetu
		2.2.	2.2.1.				3.	4.	5.	5.1.		5.1.1.	5.2.		
	Formuła			[11]-[2]	[1.1]-[2.1]	[5.1]+[5.2]+[5.3]									
2022	a	0,00	0,00	401 000,00	399 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	401 000,00	399 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	a	0,00	0,00	366 000,00	364 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	366 000,00	364 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	a	0,00	0,00	376 000,00	374 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	376 000,00	374 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	a	0,00	0,00	365 093,00	363 443,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	365 093,00	363 443,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

z tego:



Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:		Kwota długu	w tym:	Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 scip	Zadłużenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 scip (bez wyłączeń)	Zadłużenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 scip (po uwzględnieniu wyłączeń)	wskazniki z art. 169 § 170 scip						
		Splaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)						7.	7.1.	8.	9.	9a.	10.	10a.
LP	6.	6.1.	6.2.	7.	7.1.	8.	9.	9a.	10.	10a.					
Formula	§ 1 i § 2	6.1.1.	6.2.												
2012	a	2 033 281,00	1 516 281,00	5 547 518,00	0,00	0,00	40,07%	40,07%	16,02%	5,07%					
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%					
	c	2 033 281,00	1 516 281,00	5 547 518,00	0,00	0,00	40,07%	40,07%	16,02%	5,07%					
2013	a	504 417,00	0,00	5 043 101,00	0,00	0,00	36,82%	36,82%	4,85%	0,00%					
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	4,85%	4,85%					
	c	504 417,00	0,00	5 043 101,00	0,00	0,00	36,82%	36,82%	4,85%	4,85%					
2014	a	475 000,00	0,00	4 568 101,00	0,00	0,00	33,54%	33,54%	0,00%	0,00%					
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	4,48%	4,48%					
	c	475 000,00	0,00	4 568 101,00	0,00	0,00	33,54%	33,54%	4,48%	4,48%					
2015	a	525 000,00	0,00	4 043 101,00	0,00	0,00	29,47%	29,47%	0,00%	0,00%					
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	4,70%	4,70%					
	c	525 000,00	0,00	4 043 101,00	0,00	0,00	29,47%	29,47%	4,70%	4,70%					
2016	a	454 008,00	0,00	3 589 093,00	0,00	0,00	24,91%	24,91%	0,00%	0,00%					
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	3,84%	3,84%					
	c	454 008,00	0,00	3 589 093,00	0,00	0,00	24,91%	24,91%	3,84%	3,84%					
2017	a	437 000,00	0,00	3 152 093,00	0,00	0,00	21,33%	21,33%	0,00%	0,00%					
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	3,46%	3,46%					
	c	437 000,00	0,00	3 152 093,00	0,00	0,00	21,33%	21,33%	3,46%	3,46%					
2018	a	437 000,00	0,00	2 715 093,00	0,00	0,00	18,13%	18,13%	0,00%	0,00%					
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	3,25%	3,25%					
	c	437 000,00	0,00	2 715 093,00	0,00	0,00	18,13%	18,13%	3,25%	3,25%					
2019	a	415 000,00	0,00	2 300 093,00	0,00	0,00	15,13%	15,13%	0,00%	0,00%					
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	2,99%	2,99%					
	c	415 000,00	0,00	2 300 093,00	0,00	0,00	15,13%	15,13%	2,99%	2,99%					
2020	a	391 000,00	0,00	1 908 093,00	0,00	0,00	12,31%	12,31%	0,00%	0,00%					
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	2,71%	2,71%					
	c	391 000,00	0,00	1 908 093,00	0,00	0,00	12,31%	12,31%	2,71%	2,71%					
2021	a	401 000,00	0,00	1 508 093,00	0,00	0,00	9,65%	9,65%	0,00%	0,00%					
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	2,69%	2,69%					
	c	401 000,00	0,00	1 508 093,00	0,00	0,00	9,65%	9,65%	2,69%	2,69%					



Lp	Rozchody budżetu	z tego:		Kwota długu	w tym:		Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sulp	Zadłużenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 sulp (bez wyłączeń)	Zadłużenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 sulp (po uwzględnieniu wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochód y ogółem - max 15% z art. 169 sulp (bez wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochód y ogółem - max 15% z art. 169 sulp (po uwzględnieniu wyłączeń)					
		6.1.	6.2.		7.	7.1.						8.	9.	9a.	10.	10a.
Formula	{6.1}+{6.2}															
2022	a	401 000,00	0,00	1 107 093,00	0,00	0,00	0,00	6,85%	6,85%	2,57%	2,57%					
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%					
	c	401 000,00	0,00	1 107 093,00	0,00	0,00	0,00	6,85%	6,85%	2,57%	2,57%					
2023	a	366 000,00	0,00	741 093,00	0,00	0,00	0,00	4,63%	4,63%	2,35%	2,35%					
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%					
	c	366 000,00	0,00	741 093,00	0,00	0,00	0,00	4,63%	4,63%	2,35%	2,35%					
2024	a	376 000,00	0,00	365 093,00	0,00	0,00	0,00	2,28%	2,28%	2,40%	2,40%					
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%					
	c	376 000,00	0,00	365 093,00	0,00	0,00	0,00	2,28%	2,28%	2,40%	2,40%					
2025	a	365 093,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%					
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%					
	c	365 093,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	2,31%	2,31%					

Lp	Formuła	wskazniki z art. 243 ufp											Informacja z art. 226 ust. 2 tj. wydatki:				Wartość przeliczonych zobowiązań	Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach obowiązków prognozą **	w tym: od samodzielných publicznych ZOZ
		11.	12.	12a.	13.	13a.	14.	14a.	15.1.	15.2.	15.3.	15.4.	16.	17.	17.1.				
Wyszczególnienie		Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Relacja (D-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu u art. 244 ufp (po wyłączeniach)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu u art. 244 ufp (po wyłączeniach)	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach obowiązków prognozą **	Wartość przeliczonych zobowiązań	w tym: od samodzielných publicznych ZOZ				
2012	a	0,00	5,50%	10,13%	16,02%	NIE	5,07%	TAK	4 892 284,00	1 412 559,00	614 435,06	4 555 234,42	0,00	0,00	0,00				
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	c	0,00	5,50%	10,13%	16,02%	NIE	5,07%	TAK	4 892 284,00	1 412 559,00	614 435,06	4 555 234,42	0,00	0,00	0,00				
2013	a	0,00	6,03%	5,10%	4,85%	TAK	4,85%	TAK	5 400 000,00	1 230 000,00	172 924,32	380 741,32	504 417,00	0,00	0,00				
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	c	0,00	6,03%	5,10%	4,85%	TAK	4,85%	TAK	5 400 000,00	1 230 000,00	172 924,32	380 741,32	504 417,00	0,00	0,00				
2014	a	0,00	5,69%	3,77%	4,48%	TAK	4,48%	TAK	5 580 000,00	1 250 000,00	0,00	40 001,00	475 000,00	0,00	0,00				
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	c	0,00	5,69%	3,77%	4,48%	TAK	4,48%	TAK	5 580 000,00	1 250 000,00	0,00	40 001,00	475 000,00	0,00	0,00				
2015	a	0,00	6,33%	3,82%	4,70%	TAK	4,70%	TAK	5 600 000,00	1 270 000,00	0,00	0,00	525 000,00	0,00	0,00				
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	c	0,00	6,33%	3,82%	4,70%	TAK	4,70%	TAK	5 600 000,00	1 270 000,00	0,00	0,00	525 000,00	0,00	0,00				
2016	a	0,00	4,23%	3,14%	3,84%	TAK	3,84%	TAK	5 768 000,00	1 280 000,00	0,00	0,00	454 008,00	0,00	0,00				
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	c	0,00	4,23%	3,14%	3,84%	TAK	3,84%	TAK	5 768 000,00	1 280 000,00	0,00	0,00	454 008,00	0,00	0,00				
2017	a	0,00	3,58%	2,95%	3,46%	TAK	3,46%	TAK	5 840 000,00	1 330 000,00	0,00	0,00	437 000,00	0,00	0,00				
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	c	0,00	3,58%	2,95%	3,46%	TAK	3,46%	TAK	5 840 000,00	1 330 000,00	0,00	0,00	437 000,00	0,00	0,00				
2018	a	0,00	3,30%	2,91%	3,25%	TAK	3,25%	TAK	6 120 000,00	1 380 000,00	0,00	0,00	415 000,00	0,00	0,00				
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	c	0,00	3,30%	2,91%	3,25%	TAK	3,25%	TAK	6 120 000,00	1 380 000,00	0,00	0,00	415 000,00	0,00	0,00				
2019	a	0,00	3,00%	2,72%	2,99%	TAK	2,99%	TAK	6 200 000,00	1 400 000,00	0,00	0,00	391 000,00	0,00	0,00				
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	c	0,00	3,00%	2,72%	2,99%	TAK	2,99%	TAK	6 200 000,00	1 400 000,00	0,00	0,00	391 000,00	0,00	0,00				
2020	a	0,00	2,86%	2,51%	2,71%	TAK	2,71%	TAK	6 300 000,00	1 400 000,00	0,00	0,00	381 000,00	0,00	0,00				
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	c	0,00	2,86%	2,51%	2,71%	TAK	2,71%	TAK	6 300 000,00	1 400 000,00	0,00	0,00	381 000,00	0,00	0,00				
2021	a	0,00	2,71%	2,56%	2,69%	TAK	2,69%	TAK	6 350 000,00	1 450 000,00	0,00	0,00	401 000,00	0,00	0,00				
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	c	0,00	2,71%	2,56%	2,69%	TAK	2,69%	TAK	6 350 000,00	1 450 000,00	0,00	0,00	401 000,00	0,00	0,00				



Wyszczególnienie	Kwota zobowiązań z tytułu współtworzonego przez JST przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	wskaźniki z art. 243 ufp						Informacja z art. 226 ust. 2 tj. wydatki:				Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach obiegłych prognozą **	Wartość przyległych zobowiązań	w tym:	
		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu (bez wyłączeń)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu u art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp				15.2.
l.p	11.	12.	12a.	13.	13a.	14.	14a.	15.1.	15.2.	15.3.	15.4.	16.	17.	17.1.	
Formuła															
2022	a	0,00	2,47%	2,57%	TAK	2,57%	TAK	6 350 000,00	1 450 000,00	0,00	0,00	401 000,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	2,60%	2,47%	TAK	2,57%	TAK	6 350 000,00	1 450 000,00	0,00	0,00	401 000,00	0,00	0,00	
2023	a	0,00	2,51%	2,35%	TAK	2,35%	TAK	6 360 000,00	1 460 000,00	0,00	0,00	366 000,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	2,51%	2,28%	TAK	2,35%	TAK	6 360 000,00	1 460 000,00	0,00	0,00	366 000,00	0,00	0,00	
2024	a	0,00	2,44%	2,40%	TAK	2,40%	TAK	6 370 000,00	1 460 000,00	0,00	0,00	376 000,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	2,44%	2,27%	TAK	2,40%	TAK	6 370 000,00	1 460 000,00	0,00	0,00	376 000,00	0,00	0,00	
2025	a	0,00	2,36%	2,31%	TAK	2,31%	TAK	6 380 000,00	1 470 000,00	0,00	0,00	365 093,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	0,00	2,36%	2,27%	TAK	2,31%	TAK	6 380 000,00	1 470 000,00	0,00	0,00	365 093,00	0,00	0,00	

\*\* Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

Legenda:  
a: po zmianie  
b: zmiana  
c: przed zmianą